Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
« Улыбышевская основная общеобразовательная школа»
ПРИКАЗ №11-а

Об утверждение плана
по реализации в МБОУ « Улыбышевская ООШ»
в 2025 году мероприятий, посвященных Году защитника Отечества.             от 05.02.2025

 В соответствии с Указом Президента Российской Федерации  № 28 от 16.01.2025 «О проведении в Российской Федерации Года защитника Отечества»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Классным руководителям  (1-9 классы)  Большаковой М.А., Мамедовой В.В.. Гусенковой Т.В., Голикову А.М., Корягиной С.В. – разработать планы мероприятий, посвященные Году защитника Отечества
2.Большаковой М.А. – заместителю директора по УВП – составить общий план по школе мероприятий, посвященные Году защитника Отечества и обеспечить исполнение мероприятий в установленные сроки в соответствии с планом мероприятий муниципального  плана (приложение №1)
3. Большаковой М.А. – направлять обобщенную информацию по выполнению мероприятий по 1 и 2 полугодия в справочной форме до 20.06.2025 и 20.12.2025, начальнику по воспитательной работе  Туркиной Е.А. (электронный адрес).
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                           Е.А. Морозова